Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.° 147/94.
Excelentíssimo Senhor Presidente da câaara Municipal dè Gabo 'frio.

/ discaesão
Ei/ 30 /

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais

o que determina 0 interesse público',. !_ H & I C £ I poeta Mesa, na

forma regimental, envio de expediente ao ©atfi Senhor Prefeito Mttni
cipal. solicitando providências Junto a CERJ para colocação de lu

minarias no t,Beco do Bjtçá” e« «Dos Camaawíes" no bairro Ogiva,
Distrito deste Município.

}

ls

Sais das Sessões, 27 de junho de 1 994.

EDUARDO CGERÊA SITA

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA
atwr «* mm «a». «» mm bw «m» ■«=**■ mm mm- mm «m

Esta Indicação atende solicitação de moradores do

local, que nesta Casa compareceram, alegando o risco que correm na

ausência de i luminação pública no referida local.

•-0

Saia das Sessões, 27 de junho de 1 994.
í
/

EDUARDO GGRBÊA DITA

Vereador ~ Autor

dbm « 4